
Moly B

4
N

16
P O

4
K O

TE

Prémiové tekuté hnojivo s bórem a molybdenem

2 5 2

Agroleaf Liquid MolyB je vysoce kvalitní tekuté listové NPK hnojivo obohacené bórem a vysoce
koncentrovaným molybdenem. Toto hnojivo bylo vyvinuto pro plodiny s vysokými nároky právě na tyto
dva stopové prvky – bór a molybden, a pro rychlé řešení nápravy v případě jejich nedostatku. Molybden
je nedílnou součástí dvou enzymů, které přeměňují amoniak na dusitany a dále na dusičnany, které
rostliny používají k syntéze aminokyselin. Také jej potřebují dusík vázající bakterie žijící v symbioze s
luštěninami, aby mohli vázat atmosferický dusík. Rostliny také využívají molybden při přeměně
anorganického fosforu na jeho organickou formu. Jeho účinek ještě zvyšuje technologie F3 SurfActive.
Neiontové surfaktanty obsažené v technologii F3 SurfActive jsou přímo odpovědné za účinnost
postřiku.

Popis

Oxidy

N Celkový dusík

Amoniakální dusík NNH₄)

Močovinový dusík NUrea)

4%

2.6%

1.4%

Složení

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/agriculture/brands/agroleaf-liquid/
https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/agriculture/brands/agroleaf-liquid/
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);


P O Oxid fosforečný

vodorozpustný P₂O₅)

16%

16%

K O Oxid draselný

vodorozpustný K₂O

4%

4%

B Bór

vodorozpustný B

0.1%

0.1%

Mo Molybden

vodorozpustný (Mo)

2%

2%

2 5

2

Výhody

Předchází a koriguje nedostatek boru a molybdenu

Vhodné pro širokou škálu plodin

Lepší pokrytí, přilnavost a dostupnost živin

Pěstovaná plodina Dávka
(l/ha)

Mn. vody
(l/ha)

Koncentrac
e
%

Aplikace

Plodící zelenina,
brambory

0.51 300600
250300

0.2 0.20.3 V průběhu celého cyklu. Pro polní plodiny –
po uzavření řádků

Luštěniny (sójové
boby)

12 300 0.30.7 Při 6 listech

Zelí, květák,
brokolice

13 300600 0.30.5 Od 68 listů, 23 krát

Dávkování



Upozornění

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem

k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné

negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/agriculture/products/agroleaf-liquid-moly-b/

: 12/05/2024

ICL Growing Solutions Česko a Slovensko

Řepka olejná 0.51
12

200300 0.250.5
0.30.7

Na podzim Na jaře, do kvetení, 2 krát

Slunečnice 13 200300 0.51 Při 46 listech

Cukrová řepa 13 250400 0.40.8 Při 68 listech

Pastviny 0.51 200300 0.250.3 V průběhu celého cyklu, 23 krát

* Při menším množství vody na hektar použijte nižší dávky a naopak dávky zvyšte, použijete-li větší množství
vody.

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem k
různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

1 Nejlepší doba pro postřik je pozdě odpoledne nebo večer. Aplikujte vysokým tlakem.

2 Lze mísit s mnoha fungicidy/insekticidy. Při mísení s dalšími chemikáliemi postřik před použitím na
velké ploše nejdříve vyzkoušejte. Vyčkejte 23 dny na reakci.

3 Vyhněte se postřiku za nevhodných povětrnostních podmínek. (např. ostré slunce, pravé poledne s
vysokými teplotami, období se silným výparem).

4 Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

Návod k použití

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/agriculture/products/agroleaf-liquid-moly-b/

